Администрация МО «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
на территории МО «Город Удачный»

РС(Я), г. Удачный                                                                                         1 июня 2015 года, 11час.00 мин
(местное время)

Организатор:  Администрация муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
Юридический адрес: 678188, Республика Саха (Якутия), г. Удачный, ул. Ленина, 21.
Фактический адрес: 678188, Республика Саха (Якутия), г. Удачный, Новый город, ул. Центральная площадь,1
Адрес электронной почты: adm.udachny@mail.ru.
Сайт администрации города: www.мо-город-удачный.рф
Контактные телефоны: (41136) 5-25-70, 5-11-12(110), факс (41136) 5-05-70.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по  отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
ул.Новый город д.1,  д.2 (лот №1);
ул.Новый город д.3,  д.4 (лот №2);
ул.Новый город д.5,  д.6, д.9,д.10 (лот №3);
ул.Новый город д.7,  д.8 (лот №4);
ул.Новый город д.14,  д.33, д.13, д.11, д.12 (лот №5);
ул.Новый город д.15, д.16, д.18, д.19 (лот №6);
ул.Новый город д.17,  д.20 (лот №7);
ул.Новый город д.21 (лот №8);
ул.Новый город д.22 (лот №9);
ул.Новый город д.23,  д.24, д.25, д.26, д.27 (лот №10);
ул.Новый город д.28,  д.32 (лот №11);
ул.Новый город д.29, д.30, д.31 (лот №12);
ул.Новый город общ.6,корп.1; общ.6,корп.2 (лот №13);
ул.50 лет ЯАССР,д.15 (лот №14),

председатель комиссии:  Балкарова О.Н.
зам.председателя: Дьяконова Т.В.
секретарь комиссии: Капитурова В.П.
члены комиссии: Петрова В.Г., Щеглова В.А., Кузина О.А., Хисматуллина Н.Н., Руденко Е.С.
составили   настоящий   протокол   о   том, что на момент вскрытия конвертов  с  заявками  на  участие в конкурсе не поступило ни одной заявки на участие в конкурсе по отбору управляющей организации, для управления многоквартирным домом на территории МО «Город Удачный».

РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс не состоявшимся.
2. В соответствии с п. 59 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.01.2001г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» по причине отсутствия заявок рекомендовать организатору конкурса провести повторный конкурс в течение трех месяцев.

  Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на _2__ листах.

Председатель комиссии:

Балкарова О.Н _________________________________
                   (ф.и.о., подпись)

Члены комиссии:
Дьяконова Т.В. _________________________________
Петрова В.Г. ___________________________________
Щеглова В.А. __________________________________
Кузина О.А. ___________________________________
Хисматуллина Н.Н. _____________________________
Руденко Е.С. ___________________________________
Капитурова В.П. ________________________________
                        (ф.и.о., подписи)

    "_01_" ___июня___ 2015 г.

    М.П.

1

2